AC/DC 模块电源
LHE40-20Bxx 系列
2018.10.23-A/1 第 1 页 共 6 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
40W，AC/DC 模块电源
CB RoHS
产品特点
 全球通用电压: 85 - 264VAC/100 - 370VDC
 工作温度范围：-40℃ to +70℃
 4000VAC 高隔离电压
 稳定输出、低纹波噪声
 输出短路、过流、过压保护
 高效率、高可靠性
 全塑料外壳、符合 UL94V-0
 EMI 性能满足 CISPR32/EN55032 CLASS B
 符合 IEC/EN/UL62368 认证标准(认证中)
LHE40-20Bxx 系列-----是 40W 高效绿色 AC-DC 模块电源，该系列电源具有全球输入电压范围、交直流两用、低功耗、高效率、高可
靠性、安全隔离等优点。产品安全可靠，EMC 性能好，EMC 及安全规格满足 IEC/EN61000-4、CISPR32/EN55032、UL62368 和 EN62368
标准。该系列产品广泛应用于工控、电力、办公等行业中，应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
选型表
产品型号 输出功率 标称输出电压及电流(Vo1/Io1) 效率(230VAC, %/Typ.) 最大容性负载 (µF)
LHE40-20B03 26.4W 3.3VDC/8000mA 78 60000
LHE40-20B05
40W
5VDC/8000mA 82 40000
LHE40-20B12 12VDC/3330mA 84 9000
LHE40-20B15 15VDC/2660mA 84 7000
LHE40-20B24 24VDC/1670mA 84 2000
LHE40-20B48 48VDC/830mA 84 1000
注：*产品型号后缀加“A5”为接线式封装拓展，后缀加“A6”为导轨式封装拓展，如：LHE40-20B03A5 表示接线式封装，LHE40-20B03A6 表示导轨式封装。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围

ms
230VAC 输入 -- 50 --
注：*纹波和噪声的测试方法采用平行线测试法，具体操作方法参见《AC-DC 模块电源应用指南》。
通用特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
隔离电压 输入-输出 测试时间 1 分钟(漏电流＜10mA) 4000 -- -- VAC
工作温度 -40 -- +70
℃
存储温度 -40 -- +85
存储湿度 -- -- 95 %RH
焊接温度
波峰焊焊接 260 ± 5℃; 时间：5 - 10s
手工焊接 360 ± 10℃; 时间：3 - 5s
开关频率 -- 65 -- kHz
功率降额
-40℃ to -30℃ (LHE40-20B03/05) 4.0 -- --
%/℃
-40℃ to -30℃ (LHE40-20B12/15) 3.0 -- --
-40℃ to -30℃ (LHE40-20B24/48) 2.0 -- --
+45℃ to +70℃ (LHE40-20B03/05) 3.0 -- --
+55℃ to +70℃ (LHE40-20B12/15) 3.7 -- --
+55℃ to +70℃ (LHE40-20B24/48) 2.7 -- --
85VAC-100VAC 1.33 -- -- %/VAC